
 
Il Rettore 

 

 
 

Via Verdi, 8 - 10124 Torino 
Tel. +39 011 6702201 | Fax +39 011 6702218 

e-mail: rettore@unito.it 

Decreto Rettorale n.      *       del     *    

* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus  
 
Oggetto: nomina Vice-Rettore Vicario per le relazioni con le istituzioni europee – Prof. Mario 
Dante Lucio Giacobini. 
 

IL RETTORE 
 

Visto l'art. 6 della Legge n. 168 del 9 maggio 1989, “Istituzione del Ministero dell'Università e della 
Ricerca Scientifica e Tecnologica”;  
 
Vista la Legge 30 ottobre 2010 n. 240 'Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l'efficienza del sistema universitario;  
 
Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 1730 del 15.03.2012, pubblicato sulla G.U. n. 87 del 
13.04.2012 ed entrato in vigore il 14.04.2012; 
 
Tenuto conto del Piano Strategico 2021-2026 dell’Università degli Studi di Torino; 
 
Valutata la necessità del Rettore di avvalersi del supporto di un Vice-Rettore Vicario per le relazioni 
con le istituzioni europee; 
 
Sentito l’interessato; 
 
Valutato ogni opportuno elemento; 

 
 

DECRETA 
 
di nominare il Prof. Mario Dante Lucio Giacobini Vice-Rettore Vicario per le relazioni con le 
istituzioni europee, sino al 31.10.2022. 
 
 

Il Rettore 
Prof. Stefano Geuna 

Documento informatico sottoscritto con firma 
digitale ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 




		2022-03-04T08:35:46+0000
	Stefano Geuna




